

## Materiale de intretinere- pachet intretinere

I.D.: 44892228

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.662,42 RON - 1.662,42 RON

---

Descriere: trusa chei fixe - 1 buc x 188,00 = 188,00 diluant - 6 buc x 11,67 = 70,02 spiral metal 3mm 2 buc/set - 2 set x 11,80 = 23,60 spiral metal 4mm 2 buc/set - 2 buc x 14,20 = 28,40 spiral metal 5 mm 2 buc/set - 2 buc x 19,50 = 39,00 spiral beton sds 6 mm - 2 buc x 18,50 = 37,00 spiral beton sds 8 mm - 2 buc x 22,80 = 45,60 spiral beton sds 10 mm - 2 buc x 25,10 = 50,20 spiral beton sds 12 mm - 2 buc x 29,15 = 58,30 cheie reglabila - 1 buc x 68,00 = 68,00 cheie instalator - 1 buc x 145,00 = 145,00 diblu cui bataie 8x100mm - 50 buc x 1,01 = 50,50 diblu cui bataie 10x100mm - 50 buc x 1,08 = 54,00 manusi - 24 buc x 6,50 = 156,00 grebla mare pvc - 5 buc x 31,00 = 155,00 lopata pt. zapada - 4 buc x 55,00 = 220,00 ipsos 1 sac x 21,00 = 21,00 broasca usa cu tija termopan - 3 buc x 68,00 = 204,00 opritor usa termopan - 12 buc x 3,90 = 46,80

---